
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

البلسم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

370

1

2

3

4

5

6

7

8

151813700001

151813700002

151813700003

151813700004

151813700005

151813700006

151813700007

151813700008

احمد عادل قاسم امناتي

ايوب محمد حسن جبر

جابر فاضل حسين عبعوب

جعفر وسام محمد زغير

حسين حيدر حسين راضي

حسين خالد حودب جوده

حسين عادل حسين جلاب 

حسين عدنان رهيف عامر

76

73

60

63

47

57

59

51

70

67

72

57

57

57

66

59

60

56

42

50

50

46

58

60

50

50

50

50

50

50

54

40

69

76

68

68

60

70

70

76

65

69

69

71

59

62

64

62

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

390

391

0

359

0

0

371

0

65

65.17

0

59.83

0

0

61.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

73

73

48

64

33

51

45

43

69

62

69

49

46

52

55

58

59

51

19%

33

35

33

51

55

30

28

32

41

36

34

43

21

79

71

61

65

57

75

74

85

66

69

74

70

58

63

65

65

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

1

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

73

72

62

61

63

72

59

70

72

74

65

68

62

76

60

61

60

64

60

61

59

64

64

59

63

63

59

59

58

65

59

59

81

75

70

63

65

66

66

63

69

63

72

59

61

63

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

418

411

388

371

368

406

366

65.17

69.67

68.5

64.67

61.83

61.33

67.67

61



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

البلسم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

370

9

10

11

12

13

14

15

16

151813700009

151813700010

151813700011

151813700012

151813700013

151813700014

151813700015

151813700016

حسين علأ  جواد كاظم

خليل محمد حميد ابراهيم

رسول سلطان فرج ايدام

سجاد سالم منسي شاتي

سجاد صالح هاشم مارى

سجاد منير مزهر هليج

سيف كاظم جبار ثامر

ضياء هيثم جاسم ابو حميد

59

67

54

75

50

53

63

62

60

69

50

75

50

50

64

55

50

56

57

71

57

52

57

42

50

56

43

59

52

50

52

44

72

74

40

78

68

70

75

71

66

66

54

68

63

65

66

65

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

357

388

0

426

340

340

377

0

59.5

64.67

0

71

56.67

56.67

62.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

45

57

49

64

41

46

56

58

55

63

36

68

40

36

54

40

41

46

56

68

56

43

50

25

34

37

31

35

39

33

42

30

70

73

24

71

77

78

81

72

69

70

50

71

62

70

66

65

راسب

مكمل

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

77

59

86

57

59

70

66

64

75

53

81

56

58

74

70

59

65

57

74

58

61

63

59

62

75

54

82

65

63

62

58

74

75

56

85

59

62

69

70

63

62

58

65

64

59

66

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

429

337

473

359

362

404

388

65.67

71.5

56.17

78.83

59.83

60.33

67.33

64.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 5

البلسم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

370

17

18

19

20

21

22

23

24

151813700017

151813700018

151813700019

151813700020

151813700021

151813700022

151813700023

151813700024

عباس محمد سكر كاطع

عبد الله سلام  قاسم احمد

عبد الله شريف عكار خرموش

علي احمد بداي مريخ

علي احمد طعمه مسعد

علي حسين موحي جحيشي

علي مزبان حميد عذاب

عماد محمد حازم مزبان

54

56

59

79

55

50

41

50

61

56

50

82

52

51

40

46

60

50

54

53

54

35

47

48

40

37

50

50

57

50

44

45

71

58

72

80

50

38

35

41

65

60

66

67

59

54

48

56

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

0

351

411

327

0

0

0

0

0

58.5

68.5

54.5

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

47

56

52

78

50

38

31

38

55

54

36

83

43

45

27

28

60

40

52

40

49

21

38

36

21

24

28

27

56

53

30

37

77

57

77

84

32

26

12%

15%

67

62

72

70

56

56

46

54

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

56

66

80

59

53

51

62

66

57

64

80

60

56

52

64

59

52

56

66

58

48

56

59

59

50

64

63

57

47

57

52

65

58

66

76

67

50

58

67

62

57

59

63

61

52

50

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

372

330

375

428

362

0

324

362

62

55

62.5

71.33

60.33

0

54

60.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

البلسم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

370

25

26

27

28

29

30

31

32

151813700025

151813700026

151813700027

151813700028

151813700029

151813700030

151813700031

151813700032

كاظم كريم عصواد مايع

كرار حمزه طاهر كاظم

كرار رمضان معارج ظهيري

مؤمل احمد ساري عبد الله

مؤمل غانم حافظ صالح

مجتبى ستار جبار عيدي

محمد جبار عاكول حسين

محمد صباح عبد خضير

78

71

52

50

68

52

64

54

79

65

55

52

52

50

69

58

71

64

55

53

50

60

55

53

62

50

50

55

54

55

50

60

71

64

45

34

50

50

63

56

75

60

61

61

66

63

65

64

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

374

0

0

340

330

366

345

72.67

62.33

0

0

56.67

55

61

57.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

69

66

42

38

57

47

54

42

63

60

53

46

40

37

63

49

60

64

56

48

45

63

51

50

37

26

31

50

50

54

34

50

54

52

24

14%

24

22

53

38

72

55

62

61

70

66

63

66

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

75

61

56

78

57

73

65

95

70

56

57

64

61

74

66

82

64

54

58

54

56

59

56

87

74

58

59

58

55

58

70

88

76

66

54

65

72

73

74

78

64

59

60

62

59

67

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

517

423

354

344

381

360

404

393

86.17

70.5

59

57.33

63.5

60

67.33

65.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

البلسم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

370

33

34

35

36

37

151813700033

151813700034

151813700035

151813700036

151813700037

محمد عبد الزهره عبد فليح

مصطفى فلاح  حسين كطافة

مصطفى قاسم محمد عوده

مقتدى فاضل عباس دخان

مقتدى محمد جمعه فرج

60

32

57

52

58

52

23

51

50

68

53

23

55

62

63

54

26

60

50

59

52

28

50

38

67

65

27

68

59

67

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

336

0

341

0

382

56

0

56.83

0

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

48

صفر

50

47

47

44

صفر

43

35

57

47

صفر

53

64

57

50

صفر

52

42

50

23

صفر

27

20

49

66

صفر

72

63

64

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37
المشاركون

22
الناجحون

12
المكملون

3
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه59.46% 

الممتحنون
37

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

71

63

64

57

69

59

46

59

54

78

58

45

57

59

68

57

51

67

58

68

80

55

67

55

85

64

54

63

54

70

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

389

0

377

337

438

64.83

0

62.83

56.17

73


